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IT-chef till 
Swedwood Hultsfred
Lockas du av ett stimulerande arbete i en helt ny 
konceptfabrik med hög automatiseringsgrad? 

Swedwood Hultsfred söker en IT-chef med bred teknisk kun-

skap som vill leda och utveckla IT-verksamheten inom Swed-

wood Hultsfred AB och Swedspan Sweden AB. För att lyckas i 

din roll har du har kunskaper av affärssystem och av processerna 

i tillverkande företag samt erfarenhet av hur IT kan stödja dessa. 

Du planerar, leder och följer upp IT avdelningens verksamhet, 

rapporterar till den tekniska chefen och ingår i den tekniska av-

delningens styrgrupp. Tillsammans med dina fyra medarbetare 

ansvarar du för olika projekt och för externa kontakter. Du ser 

till att IT-avdelningen har den kompetens inom strategiskt viktiga 

IT områden som stödjer företagens totala verksamhet. Du kom-

mer även att delta i centralt initierade aktiviteter för att tillvarata 

Swedwood Hultsfred AB:s och Swedspan Sweden AB:s intressen.

Bakgrund Vi förväntar oss att du har minst ett par års doku-

menterad ledar- och projektlednings erfarenhet. Du har skaffat 

dig goda kunskaper om logistiska fl öden, supply chain och förstår 

IT-systemens betydelse för en framgångsrik försörjningskedja. 

Har du praktisk erfarenhet av IT-arbete inom fl er än en bransch 

ser vi det som en fördel.

Du har relevant akademisk utbildning. Du behärskar affärssys-

tem som Movex, har god kunskap om produktionsstyrningssys-

tem, samt god kännedom om databaser som SQL, Oracle och 

Linux. Mycket goda kunskaper i svenska/engelska i tal och 

skrift är ett måste då det förekommer resor både inom Sverige 

och internationellt

Kontaktperson I denna rekrytering samarbetar vi med Paragera. 

För mer information kontakta gärna vår rekryteringskonsult, 

Susanne Nordh via telefon 013-470 40 45, www.paragera.se. 

Urval sker löpande så skicka in din ansökan så snart som möjligt, 

dock senast den 12 september. 

Din ansökan skickas via e-post till susanne.nordh@paragera.se.

Varmt välkommen med din ansökan!


